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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K38207316F

2. Data e Regjistrimit 27/04/2004
3. Emri i Subjektit VIGAND Konstruksion
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/04/1994
6. Kohëzgjatja Nga: 05/04/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lac  LAC Lagjja nr.2, ish Magazinat e Tregetise, 
Ndertesa me Nr. Pasurie 2/427, Zona Kadastrale Nr. 2364. 

244.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 244.000,00

9. Objekti i aktivitetit Punime dheu, murature, beton, betonarme. Ne fushen e 
ndertimit, etj.
Viktor Ndoci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/01/2022 Deri: 09/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Viktor Ndoci
12.1 Vlera e kapitalit Para: 244.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 244.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VIGAND Konstruksion
Telefon: 0692075496  
Të Tjera: U depozitua vendimi i ortakut te vetem per 
caktimin e Zj. Ajeta Shkembi anetare e IEKA me liçense Nr. 
6 per zmadhimin e kapitalit dhe auditimin e pasqyrave 
financiare te shoqerise per vitin ushtrimor 2009. Ne 
aplikimin me numer çeshtjeje CN-419829-07-10 eshte 
shenuar: Ne baze te vendimit dt. 15-06-2010 eshte vendosur 
caktimi i Znj. Ajeta Shkembi, Eksperte Kontabel e 
Regjistruar me numer license Nr. 6 per zmadhimin e kapitalit 
dhe auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 
financiar 2010.

15. Statusi: Pezulluar

Datë: 09/12/2025


